ПРИКАЗ № 54 – в

По ГБООУ «Санаторной

школе – интернату № 3

г.о. Жигулёвск»

от 01.09.2022 г.

«Об утверждении Положения  о Совете профилактики

правонарушений и безнадзорности среди

несовершеннолетних»

С целью выполнения Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" по вопросу сохранения контингента обучающихся,

Федерального закона от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения  о Совете профилактики правонарушений и безнадзорности среди

несовершеннолетних.

      2. Ввести в состав Совета профилактики:

- директора Телегина Андрея Владимировича;

- заместителя директора по ВР Светличнову Ольгу Петровну;

- социального педагога Телегину Елену Валерьевну;

- педагога – психолога Ярцеву Веру Павловну;

- члена Общественного совета Бойматову Елену Владиславовну;

- воспитателя Савцову Жанну Николаевну;

- Президента актива школьного самоуправления Лотову Анфису Олеговну;

- Инспектора ОДН Федотову Елизавету Сергеевну.

Директор ГБООУ «Санаторной

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                                               А.В. Телегин

		2022-09-01T11:28:01+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.